

Kalkulace zakázky Číslo smlouvy:		Rekonstrukce Sociálního zázemí									
Úkol	,			bm			hod	kus	km	m2/hod/k m/kč/kus	celkem
	stěna	strop	podlah a	stěna	strop	podlah a					
Demoliční práce/Odsekání Obkladu-Dlažby-Podezdění vaničky	14,2		4,15							210,00 Kč	3 853,50 Kč
Montáže Geberitu / Obložení								1		3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
Vyrovnání podkladu po Sekání	14,2									135,00 Kč	1 917,00 Kč
Nivelace podlahy			4,15							195,00 Kč	809,25 Kč
Penetrace Podkladu	18,35									20,00 Kč	367,00 Kč
Aplikace tekuté hydroizolace (3 vrstva)	8									165,00 Kč	1 320,00 Kč
Aplikace rohové hydroizolační pásy				4		2				125,00 Kč	750,00 Kč
Montáž sprchové vaničky (usazení, zapojení sifonu)								1		1 250,00 Kč	1 250,00 Kč
Podezdění sprchové vaničky								1		1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
Obložení Sprchové vaničky								1		2 800,00 Kč	2 800,00 Kč
Montáž sprchové zástěny skleněné (šoupačky)								1		2 200,00 Kč	2 200,00 Kč
Příplatek za použití vyrovnávacího klínového systému pro dlažby	18,35									55,00 Kč	1 009,25 Kč
Montáž keramického obkladu vč. Spárování	14,2									1 150,00 Kč	16 330,00 Kč
Pokládka keramické dlažby vč. Spárování	3,15									850,00 Kč	2 677,50 Kč
Montáž umyvadla se zavěšenou skříňkou (přikotvení)								1		850,00 Kč	850,00 Kč
Montáž baterie stojánkové								1		300,00 Kč	300,00 Kč
Osazení a kompletace sprchové baterie (1x sprcha)								1		850,00 Kč	850,00 Kč
Montáž rohového ventilu								3		70,00 Kč	210,00 Kč
Přikotvení zrcadla								1		180,00 Kč	180,00 Kč
Montáž prodloužení pro rohový ventil								4		50,00 Kč	200,00 Kč
Vykroužení otvoru v obkladu	8									150,00 Kč	1 200,00 Kč
Aplikace silikonu				8		8				60,00 Kč	960,00 Kč
Zednické práce							3			425,00 Kč	1 275,00 Kč
Sadrokartonářské práce	4,15							3		650,00 Kč	8 092,50 Kč
Revizní dvířka v Sadrokartonu								2		850,00 Kč	1 700,00 Kč
Montáž zavesného záchodu (sestavení, usazení, zapojení) vč. Prkénka								1		1 350,00 Kč	1 350,00 Kč
Pokládka keramické dlažby vč. Spárování	3,15									1 150,00 Kč	3 622,50 Kč
Instalaterské/topenářské práce								1		6 800,00 Kč	6 800,00 Kč
Számečnické / Svařečské práce								1		1 250,00 Kč	1 250,00 Kč
Možné více-práce zohledněny 5%											2 609,00 Kč
Hodinová sazba více práce										350,00 Kč	0,00 Kč
Nákup materiálu přesun								4		350,00 Kč	1 400,00 Kč
Odvoz sutí/likvidace										5 500,00 Kč	6 500,00 Kč
Cestovné									200	15,00 Kč	3 000,00 Kč
Celkem práce											71 432,50 Kč
Včetně Nákup. Mat vč. Cestovného vč. Likvidace											82 332,50 Kč
Celkem práce, Cestovné + materiál											146 342,50 Kč
<p>V dne V dne</p> <p>.....</p> <p>Objednatel Zhotovitel</p>											